
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

10.05.24 2:22:51

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ROLLEI SOLAR PANEL 200

Cena celkem: 5 490 Kč
 (bez DPH: 4 537 Kč)
Běžná cena: 6 039 Kč
Ušetříte: 549 Kč
Kód zboží: FVLRL1001
Part No.: 50201
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Solar Panel 200

Solární panel Rollei pro nabíjecí stanice Rollei Power Station 320 či Power Station 500, který vám umožní výrobu
zelenou elektřiny ze slunečního záření v kempu nebo na zahradě. Podporuje rychlé a snadné nastavení Plug & Play,
abyste během krátké doby mohli začít zásobovat elektrárnu Rollei a zajistit energetickou soběstačnost. Vyznačuje se
vysokou účinností konverze až 22 % a přenosnou konstrukcí.

 



Ve složeném stavu tak solární panel Rollei P200 zabere minimum místa a můžete jej vzít s sebou například v kufru auta.
Praktická rukojeť usnadní přenášení a celkovou manipulaci. Nechybí ani integrovaný stojánek pro nastavení
optimálního úhlu směrem ke slunci. I přes svoji nízkou váhu a kompaktní rozměry je solární panel Rollei P200
dostatečně robustní. Odolná tkanina zajišťuje pevnost i při častém skládání a optimální ochranu během přepravy.

Přenosný solární panel s výkonem až 200 W. Disponuje DC 18 V výstupem určeným pro dobíjení stanic Rollei Power
Station 320 či Power Station 500. Složený panel nezabírá téměř žádné místo, hravě se tak vejde do kufru auta. Zajisté potěší



také praktická rukojeť pro pohodlné přenášení či integrovaný stojánek.

 

 

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstup:
DC - 18 V/ max. 11 A

 

Maximální výkon: 200 W

 

Účinnost: 19-22 %

Konektor: 1x DC 18 V

Provozní teplota: -20 °C až 60 °C

Rozměry:
Složený: 650 x 510 x 30 mm
Rozložený: 2230 x 650 x 10 mm

Barva: černá


